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Javno gradsko saobraćajno preduzeće "Novi Sad", Novi Sad 100277615

Futoški put 46

21137 Novi Sad

Srbija

Odgovori na zahteve za pojašnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Alat za održavanje vozila

Referentni broj: 74/21

Tekst zahteva Odgovor - pojašnjenje

Kao zainteresovani ponuđač, želeli bi smo da nam 
pružite dodatne informacije za nekoliko pozicija:

Partija 1:

Pozicija 1 - Alat za odvratnje brezona: Da li se 
može navesti za koje dimenzije brezona se traži 
alat?

Pozicija 11 -Klešta za gumena creva:  Da li se 
mogu navesti neki dodatni parametri za traženo 
dobro, do koje dimenzije creva, da li se traže 
jedna klešta ili set?

Pozicija 19 - Mazalica ručna: Da li se mogu navesti 
neki dodatni parametri za traženo dobro, poput 
zapremine, ili pritiska?

Pozicija 22: Moment ključ manji 10-60 Nm: Da li 
je dozvoljeno ponuditi momet ključ sa opsegom 
momenta 12-60Nm. 

Pozicija 34: Pištolj za tektiranje - Da li se mogu 
navesti neki dodatni parametri za traženo dobro, 
poput protoka vazduha?

Pozicija 38 - Šelne za filtere-gurtne:  Da li se može 
navesti dimenzija šelni koje se traže?

 

Partija 2

Pozicija 9 - Ključevi imbus u plastičnom držaču set 
od 9 komada: Da li možete navesti da li treba 
ponuditi duže ili kraće ključeve.

Partija 1:

Pozicija 1 - Alat za odvratnje brezona

Odgovor: Potrebno je da alat za odvrtanje 
brezona ima mogućnost odvrtanja brezona: 19-
25mm;

Pozicija 11 - Klešta za gumena creva

Odgovor: Set od troje klešta, za prečnik creva do 
60mm, otporne ne temperature do minimum 160 
stepeni Celzijusa;

Pozicija 19 - Mazalica ručna

Odgovor: Zapremina: minimum 500cm3, Radni 
pritisak: 30-35 MPa, Maksimalni pritisak: 70-75 
Mpa;

Pozicija 22 - Moment ključ manji 10-60 Nm

Odgovor: Dozvoljeno je;

Pozicija 34 - Pištolj za tektiranje

Odgovor: Protok vazduha: maksimum 200 l/min;

Pozicija 38 - Šelne za filtere-gurtne 

Odgovor: Dimenzija : 180-200 mm.

Partija 2:

Pozicija 9 - Ključevi imbus u plastičnom držaču set 
od 9 komada
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 Odgovor: Potrebno je ponuditi duži set.


